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Karjalankatu, 10/011, Kouvola 

 
Aiempi lausunto 

Kaakkois-Suomen ELY-keskus on lausunut otsikon kaavahankkeesta sen 
valmisteluvaiheessa 7.3.2025. Asemakaava on ohjaavan kaavoituksen 
mukainen. 
 

Luonto 
Luonnonarvojen osalta ELY-keskuksen 7.3.2025 antama lausunto on 
otettu asianmukaisesti huomioon ja ELY-keskuksella ei ole 
huomauttamista kaavaehdotuksesta. 
 

Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -vastuualueen lausunto 
 
Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri -
vastuualueella on hyväksymiskäsittelyssä tiesuunnitelma ”Valtatien 6 
parantaminen välillä Tykkimäki – Häkämäki, Kouvola”. 
Tässä tiesuunnitelmassa esitetään yhtenä tärkeänä toimenpiteenä 
Kullasvaaran eritasoliittymän rakentaminen. Kouvolan kaupungin 
asemakaavahankkeen Karjalankatu (kaava nro 10/011) valmisteluaineisto 
on tullut Kaakkois-Suomen ELY-keskukseen lausunnolle suunnitellun 
kaavan ja vireillä olevan tiesuunnitelman ratkaisujen yhteensovittamisen 
varmistamiseksi. 
 
Liikenne ja infrastruktuuri -vastuualue toteaa toimitetun aineiston 
kaavakartalla esitettyjen liikennealueiden (LT) olevan riittäviä 
tiesuunnitelmassa esitettyjä ratkaisuja varten.  
 
Varsinaisen siltarakenteen ja siihen liittyvien katualueiden osalta tulee 
varmistaa, että eri-1 -merkinnällä osoitettu alue on tarpeeksi leveä siten, 
että sillan molemmissa päissä olevat pisaraliittymät mahtuvat eri-1 -
merkityn alueen sisälle myös huolto- ja kunnossapitotöiden vaatiman tilan 
osalta. 
 
Tiesuunnitelmasta saadun muistutuksen perusteella näyttää 
todennäköiseltä, että Karjalankadun valtatien 6 pohjoispuolisen katualueen 
rajauksen itäinen linjaus jää ahtaaksi linja-autopysäkin kulkuyhteyden 
rakentamisen, kunnossapidon ja kuivatuksen näkökulmasta. 
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Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen liikenne ja infrastruktuuri - 
vastuualueella ei ole muuta huomautettavaa esitetystä 
kaavaehdotuksesta. 
 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 
 
Maankäytön suunnittelussa tulee ottaa huomion suunnitelmien suhde 
valtakunnallisiin alueidenkäyttötavoitteisiin (AKL 3. luku. Valtakunnalliset 
alueidenkäyttötavoitteet). Valtakunnallisista alueidenkäyttötavoitteista 
päättää valtioneuvosto ja valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet voivat 
koskea asioita, joilla on:  
 
1) aluerakenteen, alueiden käytön taikka liikenne- tai energiaverkon 
kannalta kansainvälinen tai laajempi kuin maakunnallinen merkitys;  
 
2) merkittävä vaikutus kansalliseen kulttuuri- tai luonnonperintöön; tai  
 
3) valtakunnallisesti merkittävä vaikutus ekologiseen kestävyyteen, 
aluerakenteen taloudellisuuteen tai merkittävien ympäristöhaittojen 
välttämiseen.  
 
Suunnittelussa on edistettävä valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden 
toteuttamista ja arvioitava toimenpiteiden vaikutuksia aluerakenteen ja 
alueiden käytön kannalta. Maakunnan suunnittelussa ja muussa alueiden 
käytön suunnittelussa on huolehdittava valtakunnallisten 
alueidenkäyttötavoitteiden huomioon ottamisesta siten, että edistetään 
niiden toteuttamista.  
 
Suunniteltu asemakaavoitus edistää aluerakennetta, alueidenkäyttöä ja 
valtakunnallisesti merkittävää liikenneverkkoa. Asemakaavoituksessa ei 
ole ristiriitaa luontoarvojen kanssa. Asemakaavoitus toteuttaa 
valtakunnallisia alueidenkäyttötavoitteita. 
 

Lopuksi 
Yhteistyö Kouvolan kaupungin, Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen liikenne 
ja infrastruktuuri – vastuualueen sekä Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen 
kesken on ollut riittävää ja saumatonta. 
Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen tiedossa ei ole esteitä kaavan 
hyväksymiselle. 
 
 

Allekirjoitukset 
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